- LOT 7 - Servisiranje motornih vozila marke Fiat
- LOT 8 - Servisiranje motornih vozila marke Piaggio

uciv^dtiic u spcuuijvfctuiji su uKvirne i vrijeae za vrijeme važenja okvirnog sporazuma.

Član 3.
Vrijednost Okvirnog sporazuma bez PDV-a iznosi za:
- LOT 1 - 9.980,00 (devethiljadadevetstotinaosamdeset i 00/100) KM
- LOT 2 - 84.980,00 (osamdesetčetirihiljadedevetstotinaosamdeset i 00/100) KM
- LOT 4 - 35.430,00 (tridesetpethiljadačetiristotinetrideset i 00/100) KM
- LOT 5 - 11.876,00 (jedanaesthiljadaosamstotinasedamdesetšest i 00/100) KM

- LOT 6 - 36.540,00 (tridesetšesthiljadapetstotinačetrdeset i 00/100) KM
- LOT 7 - 34.320,00 (tridesetčetirihiljedetristotinedvadeset i 00/100) KM
- LOT 8 - 20.980,00 (dvadesethiljadadevetstotinaosamdeset i 00/100) KM

Ukupna vrijednost ovog okvirnog sporazuma bez PDV-a iznosi 234.106,00 
(dvijestotinetridesetčetirihiljadejednastotinašest i 00/100) KM.
Cijene su iiksuc i c? za vrijeme važenja ovog okvirnog sporazuma.
Dobavljač se obavezuje na nepromjenjivost ponuđenih cijena rokom wjvlcg ugovor^™